2

ПРОТОКОЛ №20
заседания комиссии по приватизации
(рассмотрение заявок на участие в аукционе)

17 ноября 2017 года                                                                                г. Геленджик
10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 7
Присутствовало: 4
Кворум соблюден

Присутствовали:
	члены комиссии:

	Китай-Гора
Оксана Васильевна
	-начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кациди
Юрий Григорьевич
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

	Кукарцева
Галина Владимировна
	-начальник управления потребительского рынка и услуг администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

	Савиди
Антон Георгиевич
	-начальник правового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик

Повестка заседания:

Признание несостоявшимся аукциона по продаже помещения (цокольный этаж б/н) площадью 40,6 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик, ул. Новороссийская, д.169, литер В, офисно-торговое помещение №5 (далее – аукцион).
Форма проведения аукциона – продажа единым лотом на открытом по составу участников аукционе.
Начальная цена объекта – 900 000 (девятьсот тысяч) рублей, без учета НДС.
«Шаг аукциона» - 45 000 (сорок пять тысяч) рублей.
Поступила 1 заявка по указанному лоту от Дмитриевой Ирины Валентиновны, заявка №1 зарегистрирована в журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе 1 ноября 2017 года в 15 час. 20 мин.
Документы, представленные претендентом, соответствуют требованиям, установленным в информационном сообщении о продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик.
Факт поступления от претендента задатка на счет продавца установлен на основании выписки из лицевого счета управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик                  за 30 октября 2017 года.

В связи с принятием участия в аукционе по продаже вышеуказанного объекта недвижимого имущества только одного участника на основании части 2 пункта 3 статьи 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества» РЕШИЛИ:
признать аукцион несостоявшимся.
Претендентов, отозвавших заявки на участие в аукционе, а также претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе,                   не имеется.
Претенденту Дмитриевой Ирине Валентиновне задаток в сумме 180 000 (ста восьмидесяти тысяч) рублей, будет возвращен в соответствии                                с действующим законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]

Члены комиссии:                                                                                О.В. Китай-Гора
Ю.Г. Кациди
Г.В. Кукарцева
А.Г. Савиди